

2021年 BRM1023 大山・鳥取・鬼太郎 300km (N2BRM)

Ver. 1.4 更新日 2021/10/05

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
1	0.00	0.00	スタート 大山口駅	スタート	右折	K158	切符購入(または主催者の示す別の方法)で出走時刻を証明すること。スタート時刻から5分以上前の切符購入は証明と認められません。 出走時に担当者に出走連絡する事。出走時刻から30分を過ぎて連絡が無い場合はDNSとします。
2	2.40	2.40	神原	十字路	右折	K36→ 広域農道	赤崎方面へ
3	3.42	5.82		┘字路	右折	K240	赤崎方面へ
4	0.13	5.95		┘字路	左折	広域農道 →K278	赤崎方面へ
5	12.95	18.90	堅忍橋	┘字路	右折	K278→ K268	橋を渡る。行き過ぎると国道9号
6	3.10	22.00		変則┘字路	右折	K267 →町道	道なりに右折 この先、32.3km地点に名探偵コナンの橋アリ。(コナン大橋)
7	11.90	33.90	由良川橋西詰	十字路	左折	K320 →R179 →R9	
8	16.80	50.70	泊漁港入口	┘字路	左折	町道	
9	4.20	54.90		┘字路	左折	R9	
10	5.20	60.10		十字路	左折	町道	夏泊漁港方面へ
11	2.00	62.10		┘字路	左折	R9	
12	2.50	64.60	八束水	十字路	直進	K275 →町道	
13	4.20	68.80		┘字路	右折	町道	
14	0.88	69.68		十字路	左折	町道	
15	0.02	69.70	日光	十字路	右折	R9	
16	1.70	71.40		┘字路	左折	町道	酒ノ津方面へ
17	2.40	73.80		┘字路	右折	R9	通行車両注意。
18	3.50	77.30	溝川	┘字路	右折	K318 →K265	湖山方面へ

2021年 BRM1023 大山・鳥取・鬼太郎 300km (N2BRM)

Ver. 1.4 更新日 2021/10/05

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
19	11.10	88.40	鳥取砂丘入口	十字路	左折	K319	岩戸方面へ
20	5.30	93.70		⊥字路	左折	R9・K328	京都・豊岡方面へ
21	1.40	95.10		⊥字路	左折	R178	新温泉・網代方面へ 峠を越したあたりで標識が見えます 下りの急カーブ気味に左折なので注意
22	1.50	96.60	大谷中央	十字路	左折	町道	
23	0.90	97.50	(名無し)	十字路	右折	K27	田後・網代方面へ
24	0.20	97.70		⊥字路	左折	K27	田後・網代方面へ
25	0.70	98.40		⊥字路	右折	K27→ K155 →R178	浦富・田後方面へ
26	5.30	103.70		⊥字路	右折	R178・ K155	倉吉・鳥取方面へ
27	1.40	105.10	通過チェック ファミリーマート岩美町浦富店		左側	K155 →町道	店名とブルベカードを写真撮影。 買物をしてレシートを取得でもOK。 ただし、密を避けてください。 【目安】10:05~14:00
28	1.80	106.90		十字路	左折	K37	小田・荒金方面へ
29	13.60	120.50		⊥字路	右折	K31	鳥取方面へ
30	2.10	122.60	通過チェック 楠城ふるさと広場		左側	K31	案内看板、水車庵等と一緒に写真撮影。 【目安】10:37~15:12
31	8.10	130.70	玉鉾橋東	十字路	左折	K194	津ノ井方面へ
32	3.90	134.60		⊥字路	左折	市道→ K227	
33	5.20	139.80	上味野	十字路	右折	K42	鳥取市街方面へ この先、交通量が多くなるので注意。
34	4.10	143.90	千代大橋西詰	十字路	左折	K21	
35	13.40	157.30	上光	十字路	左折	K21	倉吉・鹿野方面へ
36	3.90	161.20	新鹿野大橋東詰	十字路	左折	K21	倉吉・三朝方面へ
37	7.20	168.40		⊥字路	右折	K21	倉吉・三朝方面へ

2021年 BRM1023 大山・鳥取・鬼太郎 300km (N2BRM)

Ver. 1.4 更新日 2021/10/05

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
38	9.60	178.00	通過チェック 投入堂揺拝所		右側	K21	投入堂揺拝所の石碑、看板、庵、案内板などと共に 写真撮影。下り坂の途中なので見落とし注意。 【目安】 12:14~18:52
39	7.40	185.40		卜字路	右折	K273	三朝温泉方面へ
40	1.80	187.20		卜字路	左折	K21	倉吉・国道179号方面へ
41	3.80	191.00	(名無し)	卜字路	左折	市道	米子・関金方面へ
42	0.20	191.20	大原橋西	卜字路	右折	R179→ K205	米子・鳥取方面へ
43	2.10	193.30	湊町	十字路	右折	K205	
44	0.10	193.40		十字路	左折	市道	左手に自転車店あり。
45	0.70	194.10	(名無し)	十字路	右折	市道	
46	0.30	194.40		卜字路	左折	K161→ R313	倉吉IC方面へ
47	1.20	195.60	和田橋北	十字路	左折	K23	由良宿方面へ
48	0.50	196.10	和田	十字路	左折	K312	
49	1.70	197.80	国府西口	十字路	右折	K151	琴浦方面へ
50	14.20	212.00		卜字路	左折	K267	
51	4.00	216.00		逆K字路	左斜め前	K267	道なりに左方向へ
52	3.20	219.20		卜字路	左折	K278→ 広域農道	
53	12.85	232.05		卜字路	右折	市道	淀江方面へ
54	0.15	232.20		卜字路	左折	広域農道 →K36	淀江方面へ
55	3.40	235.60	神原	十字路	右折	K158	
56	0.80	236.40	平木	十字路	左折	K243	むきばんだ方面へ
57	0.60	237.00		卜字路	左折	町道→ K310	むきばんだ方面へ
58	2.20	239.20		卜字路	右折	K310	国道9号方面へ
59	2.40	241.60		卜字路	左折	K172 →市道	淀江駅方面へ
60	7.00	248.60	(名無し)	十字路	右折	市道	旧日野橋(自歩道)を渡る

2021年 BRM1023 大山・鳥取・鬼太郎 300km (N2BRM)

Ver. 1.4 更新日 2021/10/05

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
61	2.70	251.30		変則十字路	左折	市道	道なりに左折
62	0.20	251.50	博労町1丁目	十字路	右折	R181	
63	0.10	251.60	富士見町1丁目	十字路	左折	市道	
64	0.80	252.40	(名無し)	十字路	右折	K28	右に商工中金
65	0.80	253.20	(名無し)	十字路	左折	市道	
66	0.30	253.50	通過チェック 湊山公園・夕日の像		Uターン	市道	夕日の像とブルベカードか自転車を写真撮影。又は児童センターの建物か建物横の自販機(がいな祭り)と自転車を一緒に写真撮影。 【目安】 14:34~23:56
67	0.20	253.70	(名無し)	十字路	直進	市道	一方通行だが、軽車両は通行可能。
68	1.10	254.80	(名無し)	十字路	左折	市道→ K220→ K178→ K163	
69	7.40	262.20	通過チェック ローソン米子和田店		右側	K220	店名とブルベカードを一緒に撮影。 買物してレシート取得もOK。ただし、密を避けてください。 【目安】 14:49~24/00:28
70	7.60	269.80		十字路	左折	水木しげる ロード	左に植田カメラ
71	0.20	270.00	通過チェック 水木しげるロード			水木しげる ロード	妖怪のブロンズ像(どれでもOK)と一緒に自転車かブルベカードを撮影。水木しげるロード(MIZUKI Shigeru ROAD)の表示と一緒に撮影してもOK。 【目安】 15:04~24/01:00
72	0.70	270.70		十字路	右折	市道	境港駅前。直進して駅前通過してもOK
73	0.10	270.80		十字路	右折	海岸通り	
74	0.90	271.70		十字路	右折	市道→ K163→ K178→ K220	曲がり角に「旨いもん市場海月丸」店舗あり。

2021年 BRM1023 大山・鳥取・鬼太郎 300km (N2BRM)

Ver. 1.4 更新日 2021/10/05

NO	区間距離	積算距離	信号名等	通過点	進路	次のルート	情報・その他
75	11.30	283.00	(名無し)	変則十字路	左折	K208 →市道	見落とし注意。左手前の信号機に「警察 夜見駐在所→」の標識有。通り過ぎてしまうと100m先に「夜見公民館」が出てくるので引き返すこと。
76	6.50	289.50		┘字路	左折	K206	
77	0.30	289.80	(名無し)	変則十字路	直進	市道	正面の細い道に入る。
78	0.50	290.30	福生東小学校入口	十字路	右折	R431	ここから交通量が激増。通行注意。時間帯によっては大渋滞のため、皆生大橋通過までは歩道通行のほうが早い可能性あり。
79	1.10	291.40		┘字路	左折	市道	皆生大橋を渡った直後に左折。河口に向かう。
80	5.66	297.06		┘字路	右折	市道	
81	0.05	297.11		十字路	左折	R9	歩道に入って次の信号に。
82	0.03	297.14	淀江大橋	十字路	右折	市道	川沿いの細い道に入る。
83	0.27	297.41		┘字路	左折	市道→ K172	
84	0.09	297.50		十字路	右折	K310	広域農道方面へ。
85	2.50	300.00		┘字路	左折	K310	大山IC、むきばんだ方面へ。
86	2.10	302.10		┘字路	右折	K243	
87	0.60	302.70	平木	十字路	左折	K158	
88	0.60	303.30	ゴール ローソン大山インター店	左側			買い物をしてレシートを取得。 自転車は店舗左奥のスペースに立てかけてください。 近隣に住宅がありますので、夜間に大声で騒ぐなどの行為はお控えください。

16:00~24/03:00